

Idag är vi samlade här i Stockholm för att visa vår regering i Sverige att vi inte tänker stå och se på när Sverige håller på att sjunka som ett skepp i ett djupt hav.

Jag är djupt oroad över den utveckling som har skett i vårt land Sverige och nu har jag fått nog. Därför är vi samlade här för att visa vårt engagemang för vårt demokratiska land Sverige och vårt missnöje gentemot den sittande regeringen och decemberöverenskommelsen.

Jag tror att ni precis som jag är djupt oroad över vad som håller på att ske här i Sverige och jag är säker på att alla Ni är med mig på denna linje, att vi måste få till ett Nyval och det omedelbart!

Vi har i Sverige idag en regering som på jakten efter att bli en Humanitär Stormakt orsakat ett närmast ett förfall av vårt Sverige.

Det som en gång i tiden var ett tryggt land att bosätta sig i, att växa upp för våra barn i och att vara säker i löparspåren har nu blivit ett minne blott.

Hittills har vi haft närmare ett 30 tal explosioner i Malmö, vi har en inrikesminister som förnekar 55 No GO zoner som nu har ökat till hela 63 (sen jag skrev detta tal för ett par veckor sen...) Hela 63 Områden dit Ambulans, polis och brandkår har svårt att nå ut då de möts av våld.

. För att inte nämna alla skottlossningar och gänguppgörelser, samt bilbränder och s k hedersmord för att nämna några punkter som har tillåtits och accepteras av nuvarande regering.

Det förekommer flera barnäktenskap i Sverige där flickor har blivit bortgifta utomlands med äldre män och kommer till Sverige som asylsökande tillsammans med sina äldre män, varför accepteras detta av vår Regering? De rödgröna har inte gett några konstruktiva förslag till något överhuvudtaget i vårt samhälle utan de sitter och tittar på hur människor misshandlas, smugglas, mördas, våldtas, inte minst den svenska befolkningen.

Att vi i vårt Demokratiska Sverige ska acceptera barnäktenskap och att dessutom all massmedia som mörklägger är inte heller något som ska kunna accepteras i ett demokratiskt land.

Vi har dessutom över 220 000 fattigpensionärer i Sverige som har varit med och byggt upp detta land och sen får sämsta vård och omhändertagande på äldre dar, bara för att vår regering med Löven i toppen är ute på jakt efter att bli en humanitär stormakt.

Varför kan inte Svenska Medborgare i detta land oavsett härkomst bara bli struntade i som nuvarande regering gör, det känns som att man som svensk medborgare inte spelar någon roll för den nuvarande regeringen och jag personligen känner mig som en mjölkko som kan mjölkas på ännu mer skattepengar då alla skatter smyghöjs och det som var ett vallöfte innan valet, att man inte skulle röra varken ROT eller bensinskatten, ja de löften har ju bara varit lögner hittills..

När en mor och en son blev brutalt mördade på ett svenskt IKEA varuhus i Västerås så fick många nog och även jag!

Det är inte acceptabelt att göra detta i vårt Sverige. Jag undrar vad är det som håller på att hända med vårt Trygga och demokratiska land!???

Hela decemberöverenskommelsen är inte demokratiskt!!

Vi vill ha ett demokratiskt land där kriminella inte ska få härja fritt och att oavsett vart man bor i landet ska man kunna känna sig trygg oavsett om man är man eller kvinna eller barn. Det är vår rättighet att vara trygga i vårt Sverige! Regeringen har inte gjort något sen de tillträdde efter valet 2014, då de har förlorat kontrollen på all politik, inte minst migrationen till Sverige.

Att statsministern som tar från alla arbetande svenskar genom att höja bensinskatten och genom att minska på ROT avdragen, gör det inte bättre för oss då alla dessa miljarder satsas på allt annat än skola, vård, pensionärerna och vanliga arbetare utan har helt förlorat kontrollen på allt vad politik innebär.

Att våra ungdomar inte har möjlighet att flytta hemifrån då det råder hög arbetslöshet bland de samt att det inte finns några bostäder då man prioriterar andra än våra svenska ungdomar.

Vi måste se till att regeringen avgår och att ett nyval utlyses för att folket måste få komma till tals och enda sättet är att vi får gå till vallokalerna och göra våra röster hörda!

Då har jag inte ens nämnt acceptansen och förnekelse av det organiserade tiggeriet som vi har i Sverige och som jag tror också ökar. Att nedskräpningen har ökat har nog många upplevt inte minst i våra storstäder.

Några punkter som regeringen inte gör något åt saken och bara låter det bli värre i vårt samhälle som en gång var tryggare.

Att man dessutom tillåter från regeringen att massmedia ljuger exempelvis den gruppvåldtäkten som skedde på Mariella i början av 2015. Det nämns i artikeln från Svenska Dagbladet som jag också tidigare trott var en pålitlig källa till nyheter i vårt land, ljuger nu om att det skulle ha varit 8 svenskar som har genomfört våldtäkten på kvinnan, detta stämmer alltså inte.

Det spelar faktiskt ingen roll vart dessa män kommer ifrån, det faktum att medierna mörkar deras etnicitet eller deras medborgarskap (för de var inte svenska medborgare) och då kan man inte skriva en lögn om att dessa var svenskar.

Varför tillåter man från regeringen att detta sker? Varför ser man inte till att införa någon form av lagändring mot lögn i massmedia? Ska inte media avspegla sanningen i nyheterna eller får vem som helst skriva vad som helst i Svenska Dagbladet, Aftonbladet m.fl ??

En annan sak som jag ville tala med er om är att denna regering står och ser på hur svenskar våldtas, mördas, misshandlas och våra poliser, brandmän och ambulanspersonal hotas, de kastas sten på och vår regering, gör INGENTING!! Inte ett tal eller någon som helst signal från vår så kallade regering som bara blundar för det som händer i vårt en gång trygga samhälle. Jag efterlyser ett Tryggare och säkrare Sverige där vi har ingen segregering, där alla som kommer till Sverige kan få svenska undervisning och en bra integration i Sverige. Idag är inte detta en verklighet. Jag är trött på allt våld i vårt samhälle, våldtäkterna och morderna och att skola, äldreomsorg och annat i vårt samhälle bara rasar som ett korthus.

Och VÅR regering, bara gör INGENTING!!!

Så jag säger till regeringen AVGÅ!! LÅT FOLKET KOMMA TILL VALLOKALERNA OCH SÄGA SITT !!

Vi kan inte bara se på hur vårt samhälle faller ihop och det går inte att vänta längre, särskilt inte till 2018!!!

Det är med hjärtat i halsgropen som jag talar med Er gällande morderna på IKEA den 10 de augusti, att statsministern inte ens nämnde IKEA morderna i sitt tal, vad betyder det? Jo jag upplever att han är själslös och inte bryr sig om det svenska samhället och det svenska folket!

Vi måste ha en regering som bryr sig om Sverige och det svenska samhället. Vi måste ha en hållbar migrationspolitik där alla som behöver ha rätt till skydd på riktigt ska få det men med dagens fullständigt havererade kontroller av varken ID handlingar eller andra uppgifter så kan vem som helst komma till Sverige och orsaka stort kaos även för de som verkligen har kommit hit för att söka skydd.

Att politikerna helt förlamat sitter och tittar på vad som sker i Sverige, dessa brutala mord, barnäktenskap, bilbränder, attentat mot Poliser och brandmän, för att inte tala om Ambulanspersonal som bara vill hjälpa. Det är bristande kontroller av nyanlända, vi har förnekelse och acceptans av det organiserade tiggeriet och massmedia fortsätter att ljuga..

Ni kanske hör hur det låter.. men skulle någon sagt för 10 år sedan till mig att det skulle vara på detta viset i Sverige i framtiden skulle jag nog bara vifta bort det..

Då har jag inte ens börjat tala om alla våldtäkter och gruppvåldtäkter i Sverige som bara ökar och ökar!

Senast i torsdags var en kvinna gruppvåldtagen av 4 unga män. Man behöver inte vara ett geni för att räkna ut att om regeringen inte skulle misshandla och missköta vårt land så kopiöst kanske inte detta skulle vara ett utbrett fenomen i Sverige som det är idag!

Att var femte kvinna riskerar att bli utsatt för våldtäkt eller gruppvåldtäkt är bara något som skrämmer mig och något som inte känns vidare tryggt för inte minst mina barn. Vi har nog sett alla Löven uttala sig på senaste tiden att " Han har kontroll" men ÄR det verkligen så?

Man har inte tänkt på alla barn och kvinnor i de krigshärjade länderna som inte har råd och möjlighet att ta sig till Europa, VEM HAR tänkt på de? Varför är det mest unga män som kommer till Europa och Sverige? Nej, jag har fått nog av regeringen och deras fruktansvärda ohumana politik, detta är pågående misshandel från regeringen mot de egna Svenska medborgarna.

Det känns bra att kunna säga detta, att vi är starka tillsammans och att vi måste visa vårt MISSNÖJE mot regeringen och det mest Odemokratiska överenskommelsen som finns (Decemberöverenskommelsen). Säger till Regeringen Avgå!!!!

Jag vill tacka från hela mitt hjärta till arrangörerna som har gjort ett fantastiskt jobb, Therese och Johan !

Jag säger bara att Vi Kräver NYVAL OCH DET OMEDELBART!!